
WÓJT
Zarządzenie nr 180/2021

GMINY SUCHY LAS Wójta Gminy Suchy Las
z dnia 13 grudnia 2021r.

w sprawie ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia dla dyrektorów
(kierowników) i zastępców dyrektorów (kierowników) gminnych jednostek

organizacyjnych

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach
samorządowych (Dz. U. z 2019, poz. 1282 ze zm.) zarządzam, co następuje.

si.
Zarządzenie określa maksymalne miesięczne wynagrodzenie dyrektorów (kierowników)
i zastępców dyrektorów (kierowników) jednostek organizacyjnych Gminy Suchy Las,
pod którym należy rozumieć sumę przypadających do wypłaty w danym miesiącu
następujących składników wynagrodzenia:
- wynagrodzenie zasadnicze,
- dodatek za wieloletnią pracę,
- dodatek funkcyjny,
- premie i dodatki

sz
Ustalam maksymalne miesięczne wynagrodzenie dla dyrektorów (kierowników) jednostek
organizacyjnych Gminy Suchy Las w wysokości 10 160 zł (słownie: dziesięć tysięcy sto
sześćdziesiąt złotych) brutto.

83.

Ustalam maksymalne miesięczne wynagrodzenie dla zastępców dyrektorów (kierowników)
jednostek organizacyjnych Gminy Suchy Las w wysokości 8 900 zł (słownie: osiem tysięcy
dziewięćset złotych) brutto.

84
W ramach kwot, o których mowa w $ 2 i 9 3, maksymalne stawki wynagrodzenia
zasadniczego i dodatku funkcyjnegonie mogą przekroczyć kwot, określonych w poniższej
tabeli:

Maksymalne stawki |

Lp. Stanowisko wynagrodzenia dodatku
zasadniczego |—funkcyjnego

1 Dyrektor (kierownik) jednostki 7000
|

1760

Zastępca dyrektora (kierownika) 6500 1100

jednostki

85.

Traci moc zarządzenie nr 137/2009 Wójta Gminy Suchy Las z dnia 31 sierpnia 2009 r.

w sprawie ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia dla dyrektorów
(kierowników)i zastępców dyrektorów (kierowników) gminnych jednostek organizacyjnych



$6.

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

s”
Zarządzenie ma zastosowanie do wynagrodzeń należnych od 1 grudnia 2021r.

$8.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


